
会員情報誌「THE GOLD」リニューアルのご案内

・会員情報誌の名称を、JCBプレミアム
カード会員の皆様にふさわしい名称へ
刷新します。

・ラッピングフィルムをラグジュアリー感
あふれるカラーへ変更します。

・快適に利用できる国内加盟店情報の充実を図ります。

・人の温もりが伝わる、日本国内のさまざまな地域を紹介する
新連載「ニッポンの心を訪ねて」がスタートします。

・毎号、本誌と別冊の2冊
をお届けします。

・「本誌」は、旅・食・趣味・
地域情報・カード別サー
ビス案内がメインとなり
ます。

・「別冊」は、JCBのキャン
ペーン・サービス・トラ
ベル・チケット情報がメ
インとなります。

・ザ・クラス、プラチナ、ゴールド ザ・プレミア、ゴールド、
  ネクサス会員の皆様それぞれに応じたサービスをご紹介します。

・利用できるサービスを、ひと目で分かりやすくご紹介します。

Point 1　　 名称変更 Point 2　　 2冊に別冊化

Point 3　　国内情報を拡充 Point 4　　カードランク別ページを設置

本誌

別冊

JCBプレミアムカード*会員の皆様に毎月お送りしております会員情報誌「THE GOLD」
が本号より「JCB THE PREMIUM」として生まれ変わりました。

本物を知る大人にふさわしい、上質感の演出をコンセプトとし、JCBプレミアムカード会員
の皆様に親しんでいただける名称へ刷新するとともに、旅・食・趣味・地域情報の提供をメ
インとした「本誌」と、JCBのキャンペーン・サービス・トラベル・チケット情報をメインと
した「別冊」に分けてお届けします。

海外特集・国内特集をはじめとした各特集ページについては、これまで以上に上質な情
報の充実を図りました。
また、JCBプレミアムカードに付帯するサービスにつきまして、皆様から多くいただいた声
にお応えし、ザ・クラス、プラチナ、ゴールド ザ・プレミア、ゴールド、ネクサス会員の皆様
それぞれに応じたサービスをご案内しています。
※サービスごとに、対象会員の表示を行っていますので、詳細は以下「Point４」をご覧くだ
さい。

今後もJCBプレミアムカード会員の皆様にご満足いただけるカードライフの提供を目指し、
サービスの拡充を行ってまいります。引き続き、JCBプレミアムカードをご愛顧いただきま
すようお願い申しあげます。
＊JCBプレミアムカードとは、JCBザ・クラス、プラチナ、ゴールド ザ・プレミア、ゴールド、ネクサスの総称です。

5


